
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nr.

79
70
28
93

707
76
13
22
54
58

130
59
1

13
35
78

419
4

74
771
172
38
5

115
97
98
32
99

Nome

Rodrigo Tavares
Carlos Willian
Pedro Marques
Paulo Zamana
Roberto de Granois
Vladimir Assis
Rafael Gimenes
Eduardo Morelo
Kikão
Rogerio Mendes
Baruel Jr.
Antonio Ferreira
Tom Costa
Daniel de Araujo
Francisco Alves
Roberto Seabra
Rodolfo Costa/ Fabio Gomes
Luis Fernando
Portugues
Jorge Abdo
Henry Hitmura
Leandro Pedro
David
Reinaldo Hernandez
Gustavo Coppa
Fabio Coelho
Mario Morassi
Matheus Coppa

Classe
Marcas

Marcas

Copa Opala

Marcas

Turismo

Marcas

Classicos

Marcas

Turismo

Classicos

Classicos

Copa Opala

Classicos

Copa Opala

Classicos

Marcas

Marcas

Classicos

Hot Cars

New Speed

Classicos

Hot Cars

Forca Livre

Forca Livre

Classicos

Classicos

Classicos

Classicos

Melhor Tm

2:06.843
2:08.605
2:10.896
2:11.604
2:11.777
2:12.580
2:14.113
2:14.983
2:15.072
2:16.175
2:16.186
2:16.760
2:16.879
2:17.194
2:17.614
2:17.642
2:17.712
2:17.900
2:18.463
2:19.406
2:19.588
2:20.331
2:20.576
2:22.103
2:24.765
2:25.225
2:30.305

-.---

Dif

-
+1.762
+4.053
+4.761
+4.934
+5.737
+7.270
+8.140
+8.229
+9.332
+9.343
+9.917

+10.036
+10.351
+10.771
+10.799
+10.869
+11.057
+11.620
+12.563
+12.745
+13.488
+13.733
+15.260
+17.922
+18.382
+23.462

-

Melhor Spd

122,296
120,621
118,509
117,872
117,717
117,004
115,667
114,921
114,845
113,915
113,906
113,428
113,329
113,069
112,724
112,701
112,644
112,490
112,033
111,275
111,130
110,542
110,349
109,163
107,156
106,816
103,206

-

Na volta

4
2
4
6
8
3
3
3
5
9
9
4
5
2
7
2
8
8
6
2
6
3
6
2
2
4
6
1

Sponsor

Classificado pela melhor volta1a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre

5a Marcas Classic Speed

Treino (50:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

19/01/2018 14:30

LIga Desportiva de Automobilismo

Impresso: 19/01/2018 15:05:14
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Silva

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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